

Замовник

*(назва організації)*Підрядник ТОВ "ТД"Н"Ю- ЛАЙН"*(назва організації)***ДОГОВІРНА ЦІНА**на **Майданчик для вихулу собак**, що здійснюється в 2019 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1-2013

Складена в поточних цінах станом на 2019 р.

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість , тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
1	2	3	4	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
		Розділ І. Будівельні роботи			
1		Прямі витрати, в тому числі	36,05618	36,05618	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	6,64712	6,64712	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	29,40906	29,40906	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	2,4888	2,4888	-
3	Розрахунок N5	Витрати на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період)	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	16,404	-	16,404
		Разом	54,94898	38,54498	16,404
7	Розрахунок N9	Прибуток	0,42115	0,42115	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій	0,19635	-	0,19635
1	2	3	4	5	6
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризику	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

		106_ДЦ_ДЦ			
11	Розрахунок N13	Разом (пп. 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	55,56648 -	38,96613 -	16,60035 -
12		Разом по Розділу I Податок на додану вартість	55,56648 11,1133	38,96613 -	16,60035 11,1133
		Всього по Розділу I	66,67978	38,96613	27,71365
Розділ II. Устаткування					
13	Розрахунок N14	Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням	155,59742		
14		Разом по Розділу II Податок на додану вартість витрат підрядника, що пов'язані з устаткуванням	155,59742 31,11948	-	31,11948
		Всього по Розділу II	186,7169		
		Всього договірна ціна (р.I + р.II)	253,39668		
		в т.ч. зворотні суми:			

Керівник підприємства
(організації) замовника

Керівник генеральної
підрядної організації

_____ Кільовий П.Л.

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
I. Витрати труда										
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	135,73	48,97					
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,4						
3		робітниками-будівельниками								
3.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд-год	6,55	81,40					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	142,28						
		Середній розряд робіт	розряд	3,4						
IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції										
4	C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0x100 мм	т	0,00069888	<u>20341,75</u> 14,22	<u>19031,92</u> 13,30	<u>910,97</u> 0,64	<u>398,86</u> 0,28		
5	C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,0136448	<u>4658,49</u> 63,56	<u>3913,07</u> 53,39	<u>654,08</u> 8,92	<u>91,34</u> 1,25		
6	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	1,1321856	<u>347,36</u> 393,28	<u>325,54</u> 368,57	<u>15,01</u> 16,99	<u>6,81</u> 7,72		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
7	&C1416-8684-2-1Ц	Камені бортові БР100.20.8	шт	50	<u>150</u> 7500,00	<u>150,00</u> 7500,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -		

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	варіант 1								
8	+С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	3,2	<u>2250</u> 7200,00	<u>2250.00</u> 7200,00	- -	- -	
9	+С1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	3	<u>2250</u> 6750,00	<u>2250.00</u> 6750,00	- -	- -	
10	+С1424-11643-2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М-200], крупність заповнювача більше 40 мм, марка за морозостійкістю 100	м3	3,328	<u>2250</u> 7488,00	<u>2250.00</u> 7488,00	- -	- -	
		Разом по розділу IV	грн.		29409,06	29373,26	26,55	9,24	
		<u>V. Устаткування</u>							
11	&560-1024-2	Комплекс для виходу собак, ПС-11.09	шт	1	<u>22146,25</u> 22146,25	<u>22146,25</u> 22146,25	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>22146,25</u> 22146,25	<u>22146,25</u> 22146,25	- -	- -	
12	&560-1024-3	Бар'єр для собаки з гумовою шиною, ПС-11.11	шт	1	<u>8985,67</u> 8985,67	<u>8985,67</u> 8985,67	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>8985,67</u> 8985,67	<u>8985,67</u> 8985,67	- -	- -	
13	&560-1024-5	Трамплін для собак, ПС-11.12	шт	1	<u>6247,5</u> 6247,50	<u>6247,50</u> 6247,50	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>6247,5</u> 6247,50	<u>6247,50</u> 6247,50	- -	- -	
14	&560-1024-10	Бум, ПС-11.17	шт	1	<u>16170</u> 16170,00	<u>16170.00</u> 16170,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>16170</u> 16170,00	<u>16170.00</u> 16170,00	- -	- -	
15	&560-1024-13	Колода, ПС-11.18	шт	1	<u>6253,33</u> 6253,33	<u>6253,33</u> 6253,33	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>6253,33</u> 6253,33	<u>6253,33</u> 6253,33	- -	- -	

16	&560-1024-14	Тунель, ПС-11.19	шт	1	<u>23310</u> 23310,00	<u>23310,00</u> 23310,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>23310</u> 23310,00	<u>23310,00</u> 23310,00	- -	- -	
17	&1914-7138-8	Огородження майданчика (сітка) комплект	шт	1	<u>34166,67</u> 34166,67	<u>34166,67</u> 34166,67	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>34166,67</u> 34166,67	<u>34166,67</u> 34166,67	- -	- -	
18	&550101-32-3	Доріжка (за 1 шт), DS-3.08	шт	6	<u>560</u> 3360,00	<u>560,00</u> 3360,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	6	<u>560</u> 3360,00	<u>560,00</u> 3360,00	- -	- -	
19	&550101-32-4	Смуга перешкод, DS-3.02	шт	1	<u>5390</u> 5390,00	<u>5390,00</u> 5390,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>5390</u> 5390,00	<u>5390,00</u> 5390,00	- -	- -	
20	&550101-32-5	Інформаційний стенд, DS-3.03	шт	1	<u>6720</u> 6720,00	<u>6720,00</u> 6720,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>6720</u> 6720,00	<u>6720,00</u> 6720,00	- -	- -	
21	&560103-44-3	Лавка зі спинкою на металевих ніжках, DM-2.06	шт	2	<u>3150</u> 6300,00	<u>3150,00</u> 6300,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>3150</u> 6300,00	<u>3150,00</u> 6300,00	- -	- -	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
22	&560110-125-2	Урна, UM-1.03	шт	4	<u>4137</u> 16548,00	<u>4137,00</u> 16548,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	<u>4137</u> 16548,00	<u>4137,00</u> 16548,00	- -	- -	
		Разом по розділу V	грн.		155597,42	155597,42	-	-	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		155597,42	155597,42	-	-	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 2019 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав кошторисник _____ Шаповалова О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор _____ Кільовий П.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Майданчик для вихулу собак

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Майданчик для вихулу собак
Майданчик для вихулу собак

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 194,1424 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,14228 тис.люд.-год.
 Кошторисна заробітна плата 7,18034 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2019 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Монтаж обладнання											
1	E1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2	100м3	0,032	<u>20182,40</u> 20182,40	- -	645,84	645,84	- -	476 -	15,23 -
2	E9-33-1	Монтаж обладнання	т	0,512	<u>1230,97</u> 1230,97	- -	630,26	630,26	- -	22,72 -	11,63 -
3	EN6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,032	<u>22464,96</u> 22464,96	- -	718,88	718,88	- -	464,44 -	14,86 -
4	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	3,2	<u>2250,00</u> -	- -	7200	-	- -	- -	- -
5	& 560-1024-2	Комплекс для вихулу собак, ПС-11.09	шт	1	<u>22146,25</u> -	- -	22146,25	-	- -	- -	- -
6	& 560-1024-3	Бар'єр для собаки з гумовою шиною, ПС-11.11	шт	1	<u>8985,67</u> -	- -	8985,67	-	- -	- -	- -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& 560-1024-5	Трамплін для собак, ПС-11.12	шт	1	<u>6247,50</u> -	- -	6247,5	-	- -	- -	- -

8 & 560-1024-10	Бум, ПС-11.17	шт	1	16170,00	-	16170	-	-	-	-	
9 & 560-1024-13	Колода, ПС-11.18	шт	1	6253,33	-	6253,33	-	-	-	-	
10 & 560-1024-14	Тунель, ПС-11.19	шт	1	23310,00	-	23310	-	-	-	-	
11 & 550101-32-3	Доріжка (за 1 шт), DS-3.08	шт	6	560,00	-	3360	-	-	-	-	
12 & 550101-32-4	Смуга перешкод, DS-3.02	шт	1	5390,00	-	5390	-	-	-	-	
13 & 550101-32-5	Інформаційний стенд, DS-3.03	шт	1	6720,00	-	6720	-	-	-	-	
14 & 560103-44-3	Лавка зі спинкою на металевих ніжках, DM-2.06	шт	2	3150,00	-	6300	-	-	-	-	
15 & 560110-125-2	Урна, UM-1.03	шт	4	4137,00	-	16548	-	-	-	-	
Разом прямі витрати по розділу 1						130625,73	1994,98	-	-	41,72	
Разом устаткування, грн.						121430,75					
Всього устаткування, грн.						121430,75					
Разом будівельні роботи, грн.						9194,98					
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.						7200					
всього заробітна плата, грн.						1994,98					
Загальновиробничі витрати, грн.						721,61					
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						1,78					
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						144,42					
Всього будівельні роботи, грн.						9916,59					
Всього по розділу 1						131347,34					
Розділ 2. Монтаж огорожи											
16	EH27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу до 100 мм	100 м	0,5	3783,00	-	1891,5	1891,5	-	81,25	40,63
					3783,00	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	& C1416-8684-2-1Ц	Камені бортові БР100.20.8	шт	50	150,00	-	7500	-	-	-	-
варіант 1											
18	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B15 [M200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	3	2250,00	-	6750	-	-	-	-
варіант 1											
19	RH20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів,	1m	0,4662	2828,64	-	1318,71	1318,71	-	48	22,38

20	& 1914-7138-8	площадок, огорожень Огородження майданчика (сітка) комплект	шт	1	2828,64 34166,67	- -	34166,67	-	-	-	-	
21	E1-165-6	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2	100м3	0,03328	10935,39 10935,39	- -	363,93	363,93	-	261,8	8,71	
22	ЕН6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3	100м3	0,03328	46546,18 32391,84	- -	1549,06	1078	-	669,668	22,29	
23	C1424-11643-2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М-200], крупність заповнювача більше 40 мм, марка за морозостійкістю 100	м3	3,328	2250,00 -	- -	7488	-	-	-	-	
Разом прямі витрати по розділу 2							61027,87	4652,14	-	-	94,01	
Разом устаткування, грн.							34166,67					
Всього устаткування, грн.							34166,67					
Разом будівельні роботи, грн.							26861,2					
в тому числі:												
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							22209,06					
всього заробітна плата, грн.							4652,14					
Загальновиробничі витрати, грн.							1767,19					
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,77					
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							388,8					
Всього будівельні роботи, грн.							28628,39					

Всього по розділу 2							62795,06					
Разом прямі витрати по кошторису							191653,6	6647,12	-	-	135,73	
Разом устаткування, грн.							155597,42					
Всього устаткування, грн.							155597,42					
Разом будівельні роботи, грн.							36056,18					
в тому числі:												
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							29409,06					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
всього заробітна плата, грн.							6647,12					
Загальновиробничі витрати, грн.							2488,8					
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							6,55					
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							533,22					
Всього будівельні роботи, грн.							38544,98					

Всього по кошторису							194142,4					

	Кошторисна трудомісткість, люд.год.	142,28			
	Кошторисна заробітна плата, грн.	7180,34			

Склав кошторисник Шаповалова О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор Кільвий П.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Замовник

*(назва організації)*Підрядник ТОВ "ТД"Н'Ю- ЛАЙН"*(назва організації)***ДОГОВІРНА ЦІНА**на **Майданчик для вихулу собак**, що здійснюється в 2019 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1-2013

Складена в поточних цінах станом на 2019 р.

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість , тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
1	2	3	4	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
		Розділ І. Будівельні роботи			
1		Прямі витрати, в тому числі	45,15332	45,15332	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	12,53479	12,53479	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	32,61853	32,61853	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	4,55925	4,55925	-
3	Розрахунок N5	Витрати на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період)	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	20	-	20
		Разом	69,71257	49,71257	20
7	Розрахунок N9	Прибуток	0,74734	0,74734	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій	0,34842	-	0,34842
1	2	3	4	5	6
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризику	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

		107_ДЦ_ДЦ			
11	Розрахунок N13	Разом (пп. 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	70,80833 -	50,45991 -	20,34842 -
12		Разом по Розділу I Податок на додану вартість Всього по Розділу I	70,80833 14,16167 84,97	50,45991 - 50,45991	20,34842 14,16167 34,51009
Розділ II. Устаткування					
13	Розрахунок N14	Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням Разом по Розділу II	235,55066 235,55066		
14		Податок на додану вартість витрат підрядника, що пов'язані з устаткуванням Всього по Розділу II Всього договірна ціна (р.I + р.II)	47,11013 282,66079 367,63079	-	47,11013
		в т.ч. зворотні суми:			

Керівник підприємства
(організації) замовника

Керівник генеральної
підрядної організації

_____ Кільовий П.Л.

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготі-вельно-складські витрати, грн.		
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
I. Витрати труда										
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	241,11	51,99					
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,0						
3		робітниками-будівельниками								
3.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальнови-робничих витрат	люд-год	11,37	81,47					
	Разом кошторисна трудомісткість		люд-год	252,48						
	Середній розряд робіт		розряд	4,0						
IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції										
4	C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0x100 мм	т	0,00088704	<u>20341,75</u> 18,04	<u>19031,92</u> 16,88	<u>910,97</u> 0,81	<u>398,86</u> 0,35		
5	C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,0173184	<u>4658,49</u> 80,68	<u>3913,07</u> 67,77	<u>654,08</u> 11,33	<u>91,34</u> 1,58		
6	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	1,4370048	<u>347,36</u> 499,16	<u>325,54</u> 467,80	<u>15,01</u> 21,57	<u>6,81</u> 9,79		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
7	&C1416-8684-2-1Ц	Камені бортові БР100.20.8	шт	50	<u>150</u> 7500,00	<u>150,00</u> 7500,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -		

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	варіант 1								
8	+С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	3,968	<u>2083,33</u> 8266,65	<u>2083,33</u> 8266,65	- -	- -	
9	+С1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	3	<u>2250</u> 6750,00	<u>2250,00</u> 6750,00	- -	- -	
10	+С1424-11643-2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М-200], крупність заповнювача більше 40 мм, марка за морозостійкістю 100	м3	4,224	<u>2250</u> 9504,00	<u>2250,00</u> 9504,00	- -	- -	
		Разом по розділу IV	грн.		32618,53	32573,10	33,71	11,72	
		<u>V. Устаткування</u>							
11	&560-1024-2	Комплекс для виходу собак, ПС-11.09	шт	1	<u>22146,25</u> 22146,25	<u>22146,25</u> 22146,25	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>22146,25</u> 22146,25	<u>22146,25</u> 22146,25	- -	- -	
12	&560-1024-3	Бар'єр для собаки з гумовою шиною, ПС-11.11	шт	1	<u>8985,67</u> 8985,67	<u>8985,67</u> 8985,67	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>8985,67</u> 8985,67	<u>8985,67</u> 8985,67	- -	- -	
13	&560-1024-5	Трамплін для собак, ПС-11.12	шт	1	<u>6247,5</u> 6247,50	<u>6247,50</u> 6247,50	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>6247,5</u> 6247,50	<u>6247,50</u> 6247,50	- -	- -	
14	&560-1024-10	Бум, ПС-11.17	шт	1	<u>16170</u> 16170,00	<u>16170,00</u> 16170,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>16170</u> 16170,00	<u>16170,00</u> 16170,00	- -	- -	
15	&560-1024-13	Колода, ПС-11.18	шт	1	<u>6253,33</u> 6253,33	<u>6253,33</u> 6253,33	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>6253,33</u> 6253,33	<u>6253,33</u> 6253,33	- -	- -	

16	&560-1024-14	Тунель, ПС-11.19	шт	1	<u>38500</u> 38500,00	<u>38500,00</u> 38500,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>38500</u> 38500,00	<u>38500,00</u> 38500,00	- -	- -	
17	&1914-7138-8	Огородження майданчика (сітка) комплект	шт	1	<u>49650</u> 49650,00	<u>49650,00</u> 49650,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>49650</u> 49650,00	<u>49650,00</u> 49650,00	- -	- -	
18	&550101-32-3	Доріжка (за 1 шт), DS-3.08	шт	6	<u>560</u> 3360,00	<u>560,00</u> 3360,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	6	<u>560</u> 3360,00	<u>560,00</u> 3360,00	- -	- -	
19	&550101-32-4	Смуга перешкод, DS-3.02	шт	1	<u>5390</u> 5390,00	<u>5390,00</u> 5390,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>5390</u> 5390,00	<u>5390,00</u> 5390,00	- -	- -	
20	&550101-32-6	Стійка для годування та смітєвих пакетів, DS-3.33	шт	1	<u>17500</u> 17500,00	<u>17500,00</u> 17500,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>17500</u> 17500,00	<u>17500,00</u> 17500,00	- -	- -	
21	&550101-32-7	Трамплін, ПС-11.08	шт	1	<u>17164,58</u> 17164,58	<u>17164,58</u> 17164,58	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>17164,58</u> 17164,58	<u>17164,58</u> 17164,58	- -	- -	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
22	&550101-32-8	Вежа, ПС-11.01	шт	1	<u>37883,33</u> 37883,33	<u>37883,33</u> 37883,33	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>37883,33</u> 37883,33	<u>37883,33</u> 37883,33	- -	- -	
23	&560103-44-3	Лавка зі спинкою на металевих ніжках, DM-2.06	шт	2	<u>3150</u> 6300,00	<u>3150,00</u> 6300,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на	шт	2	<u>3150</u>	<u>3150,00</u>	-	-	

4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.4.1.1) укр.

- 4 -

107_ДЦ_ИВР

	устаткування, що монтується			6300,00	6300,00	-	-
	Разом по розділу V	грн.		235550,66	235550,66	-	-
	у тому числі витрати підрядника на	грн.		235550,66	235550,66	-	-
	устаткування, що монтується						

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 2019 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав кошторисник _____ Шаповалова О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор _____ Кільвий П.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Майданчик для вихулу собак

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Майданчик для вихулу собак
Майданчик для вихулу собак

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 285,26323 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,25248 тис.люд.-год.
 Кошторисна заробітна плата 13,46114 тис. грн.
 Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2019 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Монтаж обладнання											
1	E1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2	100м3	0,03968	<u>20182,40</u> 20182,40	- -	800,84	800,84	- -	476 -	18,89 -
2	E9-33-1	Монтаж обладнання	т	1,621	<u>1230,97</u> 1230,97	- -	1995,4	1995,4	- -	22,72 -	36,83 -
3	ЕН6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,03968	<u>22464,96</u> 22464,96	- -	891,41	891,41	- -	464,44 -	18,43 -
4	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	3,968	<u>2083,33</u> -	- -	8266,65	-	- -	- -	- -
5	& 560-1024-2	Комплекс для вихулу собак, ПС-11.09	шт	1	<u>22146,25</u> -	- -	22146,25	-	- -	- -	- -
6	& 560-1024-3	Бар'єр для собаки з гумовою шиною, ПС-11.11	шт	1	<u>8985,67</u> -	- -	8985,67	-	- -	- -	- -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& 560-1024-5	Трамплін для собак, ПС-11.12	шт	1	<u>6247,50</u> -	- -	6247,5	-	- -	- -	- -

8 & 560-1024-10	Бум, ПС-11.17	шт	1	16170,00	-	16170	-	-	-	-	
9 & 560-1024-13	Колода, ПС-11.18	шт	1	6253,33	-	6253,33	-	-	-	-	
10 & 560-1024-14	Тунель, ПС-11.19	шт	1	38500,00	-	38500	-	-	-	-	
11 & 550101-32-3	Доріжка (за 1 шт), DS-3.08	шт	6	560,00	-	3360	-	-	-	-	
12 & 550101-32-4	Смуга перешкод, DS-3.02	шт	1	5390,00	-	5390	-	-	-	-	
13 & 550101-32-6	Стійка для годування та сміттєвих пакетів, DS-3.33	шт	1	17500,00	-	17500	-	-	-	-	
14 & 560103-44-3	Лавка зі спинкою на металевих ніжках, DM-2.06	шт	2	3150,00	-	6300	-	-	-	-	
15 & 550101-32-7	Трамплін, ПС-11.08	шт	1	17164,58	-	17164,58	-	-	-	-	
16 & 550101-32-8	Вежа, ПС-11.01	шт	1	37883,33	-	37883,33	-	-	-	-	
Разом прямі витрати по розділу 1						197854,96	3687,65	-	-	74,15	
Разом устаткування, грн.						185900,66					
Всього устаткування, грн.						185900,66					
Разом будівельні роботи, грн.						11954,3					
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.						8266,65					
всього заробітна плата, грн.						3687,65					
Загальновиробничі витрати, грн.						1298,34					
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						3,01					
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						245,29					
Всього будівельні роботи, грн.						13252,64					
Всього по розділу 1						199153,3					
Розділ 2. Монтаж огорожи											
17	ЕН27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу до 100 мм	100 м	0,5	3783,00	-	1891,5	1891,5	-	81,25	40,63
					3783,00	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18 & С1416-8684-2-1Ц	Камені бортові БР100.20.8	шт	50	150,00	-	7500	-	-	-	-	-
варіант 1											
19	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15	м3	3	2250,00	-	6750	-	-	-	-

20	варіант 1 PH20-12-5	[M200], крупність заповнювача більше 40 мм Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	1m	1,812	- 2828,64	- -	5125,5	5125,5	- -	- 48	- 86,98
21 & 1914-7138-8		Огородження майданчика (сітка) комплект	шт	1	2828,64 49650,00	- -	49650	-	- -	- -	- -
22	E1-165-6	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2	100м3	0,04224	- 10935,39	- -	461,91	461,91	- -	- 261,8	- 11,06
23	EN6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3	100м3	0,04224	46546,18 32391,84	- -	1966,11	1368,23	- -	669,668	28,29
24	C1424-11643-2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М-200], крупність заповнювача більше 40 мм, марка за морозостійкістю 100	м3	4,224	2250,00 -	- -	9504	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							82849,02	8847,14	- -		166,96 -
Разом устаткування, грн.							49650				
Всього устаткування, грн.							49650				
Разом будівельні роботи, грн.							33199,02				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							24351,88				
всього заробітна плата, грн.							8847,14				
Загальновиробничі витрати, грн.							3260,92				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							8,36				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							681,06				
Всього будівельні роботи, грн.							36459,94				
Всього по розділу 2							86109,94				
Разом прямі витрати по кошторису							280703,98	12534,79	- -		241,11 -
Разом устаткування, грн.							235550,66				
Всього устаткування, грн.							235550,66				
Разом будівельні роботи, грн.							45153,32				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							32618,53				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					12534,79				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4559,25				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					926,35				
		Всього будівельні роботи, грн.					49712,57				

	Всього по кошторису	285263,23			
	Кошторисна трудомісткість, люд.год.	252,48			
	Кошторисна заробітна плата, грн.	13461,14			

Склав кошторисник Шаповалова О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор Кільовий П.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]